



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar :

129 m²

Staðsetning : Monforte del Cid

Stærð lóðar :

618 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í MOFORTE DEL CID

Nýbyggð einbýlishús í Monforte del Cid, með golfvelli í aðeins 3 mínútna fjarlægð frá heimilinu og rétt við hliðina á borgunum Alicante og Elche, þar sem þú munt finna fjölbreytt úrval af menningu, matargerð, afþreyingu og golfvelli.

Gullnu sandstrendur Miðjarðarhafsins aðeins skrefi frá nýja heimilinu þínu, rými þar sem þú getur notið sólar- og sjávardaga hvenær sem er. Villur staðsettar 3 mínútur frá Íþróttamiðstöð Alenda golfvallarins, sem gerir það að fullkomnum stað til að njóta friðar í rólegu þéttbýli en hafa alla þjónustu við hliðina á húsinu (Bara 12 mínútna fjarlægð frá Alicante-Elche flugvelli). Þéttbýli myndunin er samfélag sem sameinar það besta úr nútímalífi og ró náttúrunnar (Engin samfélagsgjöld).

Uppgötvadu glæsileika og þægindi þessarar fallegu sjálfstæðu einbýlishúss sem er 108m² eða 128m² (möguleiki á tveimur heimilisstærðum), hönnuð til að bjóða þér einstakan lífsstíl, allt á jarðhæð.

Þessi eign er staðsett í hinu virta þéttbýli og gefur þér einstaka og vönduð lífsupplifun. Á lóðum frá 618m², sem gefur þér nóg pláss til að njóta bæði inni og úti.

Njóttu næðisins sem þessi sjálfstæða einbýlishús býður upp á, þar sem þú getur slakað á í þínum eigin garði, búið til friðsældarvin eða jafnvel bætt við sundlaug til að njóta hlýra sumardaganna.

Húsið skiptist í tvö stór svæði:

Dagsvæði: Þar sem við finnum rúmgöða stofu-borðstofu með opnu eldhúsi af skrifstofugerð (eldhúsinnrétting innifalinn) sem tengist stóru nútímalegu veröndinni í gegnum tvo stóra glugga, vikur fyrir útigarðsvæðinu og hvers vegna ekki... laug. Ljósíð flæðir yfir hvert horn þökk sé stórum gluggum í stofunni sem opnast út á verönd, nútímalegt og hagnýtt rými sem býður þér að njóta útiverunnar til hins ýtrasta. Ímyndaðu þér að eyða síðdegi með fjölskyldu og vinum, umkringd kyrrlátu og náttúrulegu umhverfi. Sem aukarými hefur það a þvottahús sem er beitt í dreifingu heimilisins þar sem það verður mjög aðgengilegt hvaðan sem er á heimilinu.

Nætur- eða hvíldarsvæði: Á þessu svæði finnum við 3 svefnherbergi. Hjónaherbergið er með stórt fataherbergi og sér baðherbergi. Að auki, annað baðherbergi til að bjóða restinni af svefnherbergjum og húsnæði.

Hér finnur þú ekki aðeins íbúðarsamfélag heldur stað þar sem náttúra og glæsileiki fléttast saman til að veita þér óviðjafnanlegan lífsstíl. Hvort sem þú vilt koma á fastri búsetu, njóta orlofshúss eða ef þú vilt fjárfesta í framtíðinni, þá er þessi villa fullkomin fyrir þig.

Einkabyggð þéttbýli nálægt helstu borgum Alicante héraðsins, 15 mínútna akstursfjarlægð frá Elche og Alicante, sem og flugvelli og bestu ströndunum.

Þróun er staðsett í friðsælu umhverfi nálægt Alenda golfvelli í Monforte del Cid.